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Dragash

N& bazé t& nenit 54 t& Ligjit pér Vetéqverisje Lokale dhe nenit 33 t€ Statutit t&€ Komunés s& Dragashit,
dhe pas njoftimit paraprak t& delegatéve, né seancén e I-ré (inauguruse) t& Kuvendit Komunal t& Dragashit t&
dt.26.12.2013, miratohet ky:

VENDIM

I. zAdem Hoxha (delegat i CDU-sé né Kuvendin Komunal t& Dragashit) Esht€ zv.kryesues i zgjedhur i
Kuvendit Komunal t& Dragashit.

II. Zgjedhja zgjat deri né pérfundimin mandator t& Kuvendir Komual t& Dragashir, pérkatésisht deri sa
mos t& vendoset ndryshe nga Kuvendi.

ITI. Me rastin e zgjedhjes, zv.kryesuesit i takojné t& gjitha t& drejtat ligjore t& kompensimit material.

I dérgohet:
- z.Adem Hoxha,
- Kryetarit t&§ Komungs-Dragash z.Salim Jenuzi,
- Zyrés sé Personelit t& Komunés-Dragash,menaxherit z.Muhidin Emini,
- Drejtoratit t& Financa,Ekonomi e Zhvillim-Dragash,drejtorit z.Ahmet Bahtijari,
- Zyrtarit Kryesor Financiar t& Komunés-Dragash z.Beqir Rashiti,
- Zyrés s& Pranimit t€ Komunés-Dragash, dhe
- Arkivit




